
令和４年１０月１３日  

全 国 高 等 専 修 学 校 協 会 会 員 校                 

理事長・学校長  殿  

 

全国高等専修学校協会   

                     会  長  清水  信一   

 

全国高等専修学校協会  

高等専修学校に対する地方財政措置（特別交付税）の実現に向けて  

ご協力のお願い  

 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。  

 さて、全国高等専修学校協会は、令和４年度定例総会におきまして、「高等

専修学校に対する地方財政措置（特別交付税）の実現」に向け運動していく

ことを決定いたしました。本協会は、全専各連の全面的な支援を得ながら運動

して参りますので、各都道府県協会等や各会員校にご協力をお願いいたします。 

つきましては、関連資料をお送りさせていただきますので、ご覧いただき、

何卒ご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。  

  

 

＜同封物＞  

・これまでの経緯と今後の活動展開（Ａ４両面ホチキス２点止め資料） 

・要望活動手引書（Ａ４片面ホチキス１点止め資料） 

・要望書ひな型２種（Ａ４片面ホチキス１点止め資料） 

 

公  

印  

省  

略  


